
Zarządzenie Nr 22.2023 
Wójta Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 22.05.2023 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Kulesze Kościelne 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2023 poz. 40) zarządza się co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Kulesze Kościelne podjętych 
na XXXV Sesji Rady Gminy Kulesze Kościelne w dniu 19 maja 2023 roku według 
harmonogramu stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                                                                                               Wójt Gminy 
 

Stefan Grodzki 



             Załącznik 
do Zarządzenia Nr 22.2023 
Wójta Gminy Kulesze Kościelne   
z dnia 22 maja 2023 r. 
 

  

HARMONOGRAM REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 
 

Lp. Nr uchwały z dnia Tytuł uchwały Sposób realizacji Odpowiedzialny za 
realizację 

Nadzorujący Uwagi 

1. XXXV/220/2023 
w sprawie uchwalenia zmian w 

budżecie gminy Kulesze 
Kościelne na rok 2023 

uchwałę przesłano do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku, 

wprowadzono na BIP, opublikowano w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

 

 

2. XXXV/221/2023 

w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy 

Kulesze Kościelne na lata 2023- 
2029 wraz z prognoza kwoty 

długu i spłat zobowiązań na lata 
2023-2029 

uchwałę 
wprowadzono na BIP, Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

 

 

3. XXXV/222/2023 

zmieniająca uchwałę w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy 

Kulesze Kościelne w 2023 roku 

uchwałę przesłano 
do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Wydział Nadzoru i Kontroli w 
Białymstoku, wprowadzono na BIP, 

opublikowano w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego 

Inspektor w Referacie 
Finansowym Wójt Gminy 

 

 

 
4. 

 
XXXV/223/2023 w sprawie likwidacji Punktu 

Przedszkolnego w Kuleszach 
Kościelnych 

uchwałę przesłano 
do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Wydział Nadzoru i Kontroli w 
Białymstoku, wprowadzono na BIP, 

 
Sekretarz Gminy 

 
Wójt Gminy 

 

 

 



 

 
 

 
 
 

 
 

5. XXXV/224/2023 

w sprawie udzielenia w 2023 
roku dotacji z budżetu Gminy 
Kulesze Kościelne na prace 

konserwatorskie i restauratorskie 
lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków 

uchwałę przesłano 
do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Wydział Nadzoru i Kontroli w 
Białymstoku, wprowadzono na BIP, 

Sekretarz Gminy Wójt Gminy 

 

 

6. 

 
 
XXXV/225/2023 

w sprawie przyjęcia Statutu 
Związku Powiatowo- Gminnego 

„Nad Rokietnicą” 

uchwałę przesłano 
do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Wydział Nadzoru i Kontroli w 
Białymstoku, wprowadzono na BIP, 

 
Sekretarz Gminy 

 
Wójt Gminy 

 

 

 


